第一章 公开招标公告

项目概况：

“麻醉机等设备采购”采购项目的潜在供应商应登录广西政府采购云平台（www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）

获取采购文件，2026年 1月 13日 9时 30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GLZC2025-G1-990689-JDZB

项目名称：麻醉机等设备采购

采购方式：公开招标

预算金额（人民币）：陆佰壹拾玖万伍仟玖佰伍拾玖元贰角整（¥6195959.20元）。

最高限价（如有）：与预算金额一致

分标号 项号 货 物 名 称
数

量
单位 预算单价（元）

简要规格描述或

项目基本概况

A

1 麻醉机 1 套 1180000.00

如需进一步了解详

细内容，详见招标

文件。

2 分离钳 2 套 4900.00

3 分离钳 2 套 4900.00

4 直角钳 2 套 4900.00

5 钝角钳 3 套 4900.00

6 圈钳 4 套 4900.00

7 蛇头钳（Debakey齿） 2 套 4900.00

8 蛇头钳（Debakey齿） 2 套 4900.00

[...]

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

截止时间：2026年 1月 13日 9时 30分（北京时间）。

地 点：通过广西政府采购云平台实行在线投标。

开标时间：2026年 1月 13日 9时 30分（北京时间）截标后。

地点：通过广西政府采购云平台实行在线解密开启。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其他补充事宜：

1、信息公告发布媒体：中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网、桂林市政府采购网、中南

大学湘雅二医院桂林医院网。

2、各分标预算金额：A分标：贰佰壹拾伍万伍仟柒佰陆拾贰元整（¥2155762.00元）；B分标：

叁佰伍拾玖万零壹佰玖拾柒元贰角整（¥3590197.20元）；C分标：肆拾伍万元整（¥450000.00 元）。

3、本项目需要落实的政府采购政策：

①《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《关于进一步加大政府采购

支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕19号）。②《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的

通知》（财库[2014]68号）。③《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141 号）。

④强制采购节能产品；优先采购环境标志产品、节能产品。⑤政府采购支持采用本国产品的政策。

4、广西政府采购云平台电子投标相关事宜：

（1）本项目实行全流程电子化采购，投标人通过广西政府采购云平台参与电子投标，并应做好以

[...]

输、保险、检验、贷款利息及银行手续费等）。

5.售后服务其他要求按合同条款执行。

交付使用时间 1.交货时间：自签订合同之日起 90日内交货并安装调试、交付使用；

及地点 2.交货地点：广西桂林市采购人指定地点；

付款方式
项目验收合格后，中标供应商开具足额发票给甲方，采购人收到发票后，专项资金拨付

到位后付合同价款的 100%(无息)。

其它要求

1.第 1项“麻醉机”为核心产品。

2.采购范围内的货物含送货上门、安装调试合格、技术培训。

3.本项目政府采购预算金额为人民币贰佰壹拾伍万伍仟柒佰陆拾贰元整（¥2155762.00
元），投标报价超出采购预算金额的将被视为无效投标。

4.中标供应商供货时，必须提供所投产品生产厂家或国内总代理对外公开发布的产品彩

页，并加盖投标单位公章，如投标文件技术规格偏离表中承诺的参数及尺寸与产品彩页

不一致时，以后者为准；采购人依此标准对中标产品按采购需求逐条核验，如参数或尺

寸有不符的采购人有权不予验收，由此造成的损失由中标供应商负责；

5.中标供应商于投标文件中对所本项目产品的技术参数要求作出真实、有效的响应和承

诺。所提供的产品必须为原装正品的、全新的、完好无破损、且为未开箱状态、符合有